
Centra konferencyjne w Poznaniu

Potrzebujesz kilku sal konferencyjnych w centrum miasta z pełną infrastrukturą na przeprowadzenie
szkolenia? Zapraszamy do skorzystania z bazy Poznań Convention Bureau, w której znajdziesz centra
konferencyjne tzn. obiekty cechujące się dużą ilością pomieszczeń do przeprowadzenia szkoleń i
konferencji.
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Lista obiektów (kolejność przypadkowa) :

 

 

Centrum konferencyjne Ogrodowa 12

20 sal konferencyjnych●

największa sala: 90 uczestników w układzie teatralnym●

łączna ilość miejsc we wszystkich salach w różnych układach: 499 uczestników●

 

Centrum konferencyjne SALEOMEGA.pl

9 sal konferencyjnych●

największa sala: 120 uczestników w układzie teatralnym●

łączna ilość miejsc we wszystkich salach w układzie teatralnym: 320●

 

Centrum konferencyjne Nobel Tower

11 sal konferencyjnych●

największa sala: 120 uczestników w układzie teatralnym●

łączna ilość miejsc we wszystkich salach w różnych układach: 250 uczestników ●

http://www.poznan.travel/media/images/main/940Glanc_podkowa.jpg
http://poznan.travel/en/r/biznes/centra-konferencyjne-w-poznaniu
http://poznan.travel/en/r/biznes/incentive-i-atrakcje-dla-grup-w-poznaniu


 

Poznański Park Naukowo-Technologiczny

2 sale konferencyjne●

największa sala: 100 uczestników w układzie teatralnym●

łączna ilość miejsc we wszystkich salach w różnych układach: 230 uczestników●

 

 

 

 

Centrum konferencyjne Ogrodowa 12
 

 

20 sal konferencyjnych o powierzchni ponad 630 m2●

największa sala może pomieścić 90 uczestników w układzie teatralnym●

duża różnorodność pod względem powierzchni i ustawienia sal●

łączna ilość miejsc konferencyjnych we wszystkich salach 499 ●

świetna lokalizacja w samym centrum Poznania naprzeciwko Starego Browaru i parku●

Dąbrowskiego, blisko dworca PKP i PKS, Półwiejskiej i Starego Rynku
profesjonalne wyposażenie, nowoczesny sprzęt audiowizualny●

catering obejmujący przerwy na kawę, przekąski oraz lunch●

parking dla 40 samochodów●

 

 

Nowoczesne centrum konferencyjne w Poznaniu mieszące się przy ulicy Ogrodowej 12 powstało z
myślą o organizacji różnego rodzaju konferencji, szkoleń, wykładów, prezentacji, kongresów oraz
spotkań biznesowych. Do dyspozycji są nowoczesne, przestronne i odpowiednio wyposażone sale,
które z pewnością spełnią wszystkie oczekiwania i pozwolą na zorganizowanie w pełni
profesjonalnego spotkania. Ogrodowa 12 to największe centrum konferencyjne tego typu położone w
ścisłym centrum Poznania. Poza 20 prestiżowymi salami konferencyjnymi do dyspozycji klientów
pozostaje ponad 40 miejsc parkingowych. Jest to miejsce w pełni przystosowane do konferencji,
szkoleń oraz spotkań biznesowych w samym sercu stolicy Wielkopolski.

 

 

Kontakt:

https://ogrodowa12.pl/


 

   Krzysztof Belcarz, Manager

 

  krzysztof.belcarz@ogrodowa12.pl

 

   +48 691 947 565

   

   www.ogrodowa12.pl

 

   kliknij

 

  kliknij
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Centrum konferencyjne Saleomega.pl
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całkowita liczba sal konferencyjnych : 9●

łączna powierzchnia 600 m kw.●

całkowita ilość miejsc w układzie teatralnym: 370 osób●

największa z sal: 120 osób w układzie teatralnym●

widok z sal jest niczym żywa fototapeta, z okien rozpoźciera się piękna panorama miasta●

regionalne nazwy sal oraz ściany ozdobione wierszami w poznańskiej gwarze●

regionalne potrawy – przez cały rok poznańskie rogale oraz pyra z gzikiem●

kompleksowa obsługa : szkolenia , konferencje, catering oraz noclegi w zaprzyjaźnionych●

hotelach

 

 

W centrum konferencyjno-szkoleniowym Saleomega.pl znajduje się 8 sal szkoleniowych o łącznej
powierzchni niemal 400 metrów kwadratowych. Idealnie nadają się zarówno do pracy warsztatowej,
jak i do realizacji wszelkich projektów. Wszystkie z sal położone są tym samym poziomie – na 11
piętrze nowoczesnego biurowca zlokalizowanego na ulicy Dąbrowskiego 79 A - kilka minut drogi
autem lub komunikacją miejską od Dworca Poznań Główny. Sale można przygotować w dowolnej
konfiguracji. Wszystkie sale szkoleniowe są klimatyzowane, mają dostęp zarówno do sztucznego, jak
i naturalnego światła – dzięki dużym oknom, z których można podziwiać panoramę Poznania. Do
dyspozycji jest również duża klimatyzowana 200 metrowa sala konferencyjna. Do dyspozycji są
pakiety kawowe, kanapki bankietowe, przekąski szkoleniowe, obiady, szwedzkie bufety oraz kolacje.
W przerwie istnieje możliwość spędzenia czasu w wygodnym lobby lub restauracji.Wszystkie sale są
klimatyzowane/ ogrzewane. Posiadają dostęp do światła dziennego - duże otwierane okna z których
rozciąga się wspaniała panorama na całe miasto. Sale wyposażone są w rzutniki multimedialne,
ekrany i tablice typu flipchart oraz dostęp do nowoczesnego ultraszybkiego Internetu dzięki czemu
jest możliwość prowadzenia kilku szkoleń komputerowych jednocześnie. Oprócz sal szkoleniowych i
konferencyjnych w obiekcie znajduje się także kawiarniana CHAPS - wygodna przestrzeń do
nawiązywania kontaktów –  pufy, małe stoliki, znakomita kawa oraz sala restauracyjna FYRTEL, na
której serwowane są obiady dla Gości szkoleń.

 

 

Sale:

GLANC 16 podkowa/ 22 szkolnie / 35 teatralnie●

BAUER  6 podkowa/ 6 szkolnie / 10 teatralnie●

KLARA 10 podkowa / 12 szkolnie/ 15 teatralnie●

BIMBA 18 podkowa / 28  szkolnie /35 teatralnie●

WUCHTA 28 podkowa/40 szkolnie / 66 teatralnie●

WINKIEL  18 podkowa/ 35 szkolnie / 35 teatralnie●

TEJ  8 podkowa/ 8 szkolnie / 10 teatralnie●

PYRA 20 podkowa / 32 szkolnie  /40 teatralnie●

KONFERENCYJNA 60 podkowa/ 80 szkolnie / 120 teatralnie●

 

 



 

Kontakt:

 

   Anna Dereniowska, Właścicielka

 

  biuro@saleomega.pl

 

   +48 698 952 833

 

   www.saleomega.pl
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Centrum konferencyjne Nobel Tower
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Sala Nobla zlokalizowana na poziomie +1 pietra – w układzie teatralnym pomieści 120●

osób,
2 x Sale Warsztatowe zlokalizowane w sąsiedztwie Sali Nobla - +1 piętro – każda z nich●

pomieści od 10-25 osób (10-15 osób przy wspólnych stołach oraz 10-27 osób w układzie
teatralnym,
8 Sal Inkubatora Przedsiębiorczości – lokalizacja +4, +5, +6 pietra (standardowe●

wyposażenie 8-10 osób przy wspólnym stole),
Restauracja Na Trawie zapewniająca catering wszelkich wydarzeń organizowanych w●

Nobel Tower – od śniadań biznesowych poprzez przerwy kawowe, lunche i bankiety po
przyjęcia świąteczne. Restauracja świadczy usługi codziennie dla najemców Nobel
Tower oraz dla klientów z zewnątrz.

 

 

Nobel Tower Centrum Zaawansowanych Technologii to zlokalizowany w centrum Poznania budynek
parku naukowo-technologicznego. Centrum konferencyjne Nobel Tower zapewnia infrastrukturę do
prowadzenia szkoleń, konferencji oraz spotkań branżowych.

 

 

 

Kontakt:

 

  Ewa Michalska , Key Account Manager

 

  emichalska@nobeltower.pl

 

   +48 734 176 029

 

   +48 61 8 425 425

 

  www.nobeltower.pl

 

http://www.nobeltower.pl
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Poznański Park Naukowo-Technologiczny
 

 

Sale konferencyjne 2●

Liczba osób we wszystkich salach 230 osób●

Liczba miejsc w największej Sali 100●

Brak miejsc noclegowych●

Wyposażenie: Wi-Fi, projektor, nagłośnienie, flichart, oświetlenie dzienne, obsługa●

techniczna, klimatyzacja

 

 

Centrum konferencyjne PPNT dysponuje szeroką ofertą sal konferencyjnych i szkoleniowych,
znajdujących się w różnych budynkach Poznańskiego Parku Naukowo Technologicznego.
Umożliwiają one organizację wydarzeń dla grup od 10 do 100 osób. Sale posiadają doskonałe
wyposażenie techniczne niezbędne do przeprowadzenia różnego rodzaju wystąpień, prezentacji, czy
warsztatów. Bufet funkcjonujący na terenie PPNT zapewnia kompleksową obsługę cateringową
(kontakt z firmą cateringową w PPNT to: 507 050 968). Zaproszeni goście mogą korzystać z
bezpłatnych parkingów.
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https://www.google.pl/maps/place/Nobel+Tower/@52.4141638,16.9009557,15z/data=!4m5!3m4!1s0x0:0x98e5d9a571584d97!8m2!3d52.4141638!4d16.9009557
http://www.poznan.travel/uploaded/File/Centra konferencyjne/Nobel Tower 2.jpg
http://www.poznan.travel/uploaded/File/Centra konferencyjne/Nobel Tower.jpg
http://ppnt.poznan.pl/oferta/program-rozwoju-firm-innovation-management/


 

 

Kontakt:

 

  Rezerwacja online:  http://rezerwacja.ppnt.poznan.pl/

 

   +48 602 444 543

 

   +48 61 827 97 00

 

  www.ppnt.poznan.pl

 

  kliknij

 

 kliknij
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Kontakt w sprawie artykułu: 
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Aleksander Rudawski, Project Manager: Corporate Meetings And Initiatives

kom. +48 661 337 350 | e-mail: a.rudawski@plot.poznan.pl
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